AN Coren®

Conselho Reglonal de Enfermagem do Amazonas

UNIDADES ADMINISTRATIVAS

Departamento de Administragao
Responsavel: Patricia Oliveira

E-mail: patricia.oliveira@corenam.gov.br
Ramal: 211

Setor de Arquivo e Protocolo
Responsavel: Claudia Reis

E-mail: protocolo@corenam.gov.br
Ramal: 224

Setor Divida Ativa

Responsavel: Marcia Giffoni

E-mail: dividaativa@corenam.gov.br
Ramal: 222

Rua Tapajés N° 350/Centro - Manaus - AM
Tel.: (92) 3232-9924 - 3631-0721 - 3234-8708
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AN Coren®

Conselho Reglonal de Enfermagem do Amazonas

Setor de Negociacao
Responsavel: Patricia Fontes

E-mail: negociacao@corenam.gov.br
Ramal: 222

Setor de Contabilidade

Responsavel: Ingrid Salvador

E-mail: ingrid.salvador@corenam.gov.br
Ramal: 212

Corregedoria de Processos Eticos

Responsavel: Dr?. Suellen Oliveira Couto
E-mail: corregedoria@corenam.gov.br

Ramal: 217

Setor de Licitagdo e Contratos
Responsavel: Waldemberg Guimaraes Tiago
E-mail: selic@corenam.gov.br

Ramal: 218

Setor de Emisséo de Carteiras
Responsavel: Mateus Almeida
E-mail: drc@corenam.gov.br
Ramal: 203
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Setor Financelro

Responsavel: Andreia Pedroso

E-mail: andreia.pedroso@corenam.gov.br
Ramal: 213

Departamento de Fiscalizacio
Responsavel: Juliana Lopes

E-mail: fiscalizacao@corenam.gov.br
Ramal: 204

Procuradoria Juridica
Responsavel: Davi Martins
E-mail: juridico@corenam.gov.br
Ramal: 210

Secretaria Executiva

Responsavel: Stephane Garcez

E-mail: secretariaexecutiva@corenam.gov.br
Ramal: 209

Setor de Tecnologia da Informacéo e Comunicacao
Responsavel: Waldemberg Guimaraes Tiago

E-mail: berg.tiago@corenam.gov.br

Ramal: 219
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Conselho Reglonal de Enfermagem do Amazonas

Departamento de Registro e Cadastro

Responsavel: Mateus Almeida

E-mail: drc@corenam.gov.br

Ramal: 201

Controladoria

Responsavel: Pedro Lira

E-mail: controladoria@corenam.gov.br
Ramal: 215

Comunicacao

Responsavel: Ariane Oliveira

E-mail: controladoria@corenam.gov.br
Ramal: 220
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